
UCHWAŁA NR 155/824/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich Górach do realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

pn.: "Opieka wytchnieniowa - edycja 2021" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.   Udziela się pełnomocnictwa Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Tarnogórskiego w sprawie realizacji 
Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn.: "Opieka wytchnieniowa - edycja 2021" 
finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, w tym do 
złożenia wniosku na środki finansowe, podpisania umowy, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych 
do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy oraz do składania sprawozdań z realizacji programu wraz 
z załącznikami.  

2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
programu, o którym mowa w ust. 1, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania, 
z uwzględnieniem jego trwałości. Ponadto pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, 
zmiany zajmowanego stanowiska lub w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich Górach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: F3D01B5C-F711-4926-AE33-C4D66E981DC7. Uchwalony Strona 1




